
Wyniki Zawodów spinningowo muchowych o Puchar Dyrektora
Zamku w Świdwinie.

W dniu dzisiejszym po raz XXIII odbyły się zawody spinningowo muchowe o Puchar
Dyrektora Zamku w Świdwinie. W zawodach udział wzięło 31 zawodników w tym 3
juniorów. Zawody po raz kolejny można uznać raczej za udane, bo podczas zawodów
złowiono 3 ryby wymiarowe w tym ta największa 55cm. Dzięki inicjatywie chłopaków z
TMRR zawodnikom na początku zawodów rozdano worki na śmieci, które w podczas
łowienia i drodze powrotnej zawodnicy zapełnili śmieciami znajdującymi się przy rzece.
Za ten czyn TMRR dla wszystkich uczestników sprzątania zapewniło drobne prezenty.

Podsumowując te zawody wyniki przedstawiają się następująco: Puchar Dyrektora
Zamku za I miejsce zdobył Karol Wawryk - ,,Rega” Świdwin i dodatkowo otrzymał
puchar za największą rybę.

Miejsce II zdobył Mateusz Smentek - ,,Smolt” Goleniów (45cm). Miejsce III zdobył w
ostatniej minucie trwania zawodów Marek Wawryk - ,,Rega” Świdwin (35cm) Został
również nagrodzony pucharem nasz najmłodszy zawodnik a był nim Jan
Niechwiadowicz z ,,Rega" Świdwin.

Puchar za I miejsce Dyrektora Świdwińskiego Ośrodka Kultury w imieniu Pana Marcina
Naruszewicza wręczyła Pani Teresa Ludwikowska. Pozostałe puchary w imieniu



Burmistrza Piotra Felińskiego wręczał Przewodniczący Rady Miasta Pan Wojciech
Piątek.

Zawody w tej formie odbyły się dzięki dofinansowaniu przez Gminę Miejską Świdwin, z
którą świetnie układa nam się współpraca, co przekłada się nie tylko na ilość nagród i
zadowolenie zawodników, ale również na promocję Miasta jak również wspieraniu pasji
wędkarstwa. Dzięki wsparciu Gminy Miejskiej w Świdwinie była możliwość
przeprowadzenia losowania wielu nagród wśród uczestników zawodów, którym
szczęście w tym dniu nie dopisało. Podziękowania składamy dla Juliusza Woźniaka ze
Sklepu Zoologiczno-Wędkarskiego w Świdwinie za ufundowanie dodatkowej nagrody
do losowania. Chłopakom z TMRR za kubeczki za udział w sprzątaniu. Dzięki Waszej
inicjatywie nasza Rega z roku na rok robi się coraz bardziej czysta!

Podziękowania również należą się dla Was za Waszą obecność, wspólne rozmowy,
całemu Zarządowi Koła no i oczywiście mojej niezastąpionej ekipie: Ilonce, Danusi i
Kasi za pomoc i obsługę w naszej pięciogwiazdkowej kuchni. Mam nadzieję, że
przygotowane przez dziewczyny posiłki smakowały i jeszcze powrócicie do nas na
kolejne zawody za rok, ale i nie tylko!!!

Prezes Koła PZW ,,Rega” Świdwin Piotr Klimczak.

Więcej zdjęć na naszym facebooku:  https://www.facebook.com/kolopzwregaswidwin
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